2024 年  10 月 吉日

一般社団法人 日本建築学会中国支部

支部長 杉田 洋

（設計審査委員会・高校優秀卒業設計審査部会）

2024 年度建築学科優秀卒業生

および優秀卒業設計作品の推薦について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から当中国支部の事業運営等に多大なご

支援・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、当中国支部では毎年「他の模範となる優秀な卒業生」および「卒業設計で優秀な成績を修めた卒

業生」を表彰しています。つきましては、本年度もこの表彰を実施しますので、優秀卒業生等の推薦をして

いただきますようお願いします。なお、推薦していただいた作品の内、特に優秀な作品は、次年度（2024

年度）支部事業「卒業設計作品の巡回展示」の展示作品として使用させていただくことを条件と

しますので、あらかじめご了承ください。

敬具

記

○ 推薦数等

・優秀卒業生    １校１名

・優秀卒業設計作品 １校 4 作品以内    グループ作品可。但し、1 グループ 3 名以内とする。

          個人・グループ共に図面枚数、図面サイズ、表現方法は自由。

      〇 作品提出様式

         ・PDF（350dpi を保持した、20MB 以下のファイル）  ※紙提出不可

         ・1 作品ごとに 1 ファイルでご提出ください。

（ページ 1 枚ずつではなく、ページをすべて結合して 1 つのデータにしてください）

         ・データのタイトルは作品名としてください（学校名・個人名は入れないでください）

          提出媒体はメールもしくは CD-R、USB の送付でお願いいたします。

          （USB 等の返却をご希望の場合は返信用封筒を同封ください）

         ・上記の要領に沿わない作品は審査対象となりません。

○ 推薦の締切日   2025 年 2 月 3 日（月）17：00 必着

＊優秀卒業設計作品は締切日までに送付してください。

＊推薦は別記様式により回答してください。

 （作品の到着は締切日までで結構ですので、推薦書だけ先に FAX をいただけますと

           幸いです。）

○ 提出先  （一社）日本建築学会中国支部（事務局 藤髙加奈子）

〒730-0052 広島市中区千田町 3-7-47 広島県情報プラザ 5F

TEL:082-243-6605 FAX:082-244-3840

e-mail：chugoku@aij.or.jp

以上

mailto:chugoku@aij.or.jp

    年     月     日

日本建築学会中国支部

支部長 杉田 洋 様

（学校名）

（校長名）

2024 年度優秀卒業生および優秀卒業設計作品の推薦について

  １  優秀卒業生

学生氏名

  ２  優秀卒業設計作品

1

学生氏名

作品名

サイズ・枚数

2

学生氏名

作品名

サイズ・枚数

3

学生氏名

作品名

サイズ・枚数

4

学生氏名

作品名

サイズ・枚数

   ３  その他

・担当教官氏名

・賞状に記載を希望する年月日（授与日）

＊統合などで学校名が変更になっている場合、

賞状、メダルに使用する学校名をご指示下さい。

  使用する学校名